
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.06.2011 № 726

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 14.05.2005 № 176 «О ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКОГО

 СМОТРА-КОНКУРСА НА ЛУЧШЕЕ ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ 
ЖИЛЫХ ДОМОВ» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от  14.05.2005 

№ 176 «О проведении городского смотра-конкурса на лучшее противопожарное 

состояние  жилых  домов»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы 

города  Владимира  от  15.12.2006  №  4501,  от  28.02.2007  №  798,  от  10.12.2007

№  4846,  от  24.10.2008  №  3939,  от  04.06.2010  №  1908  от  24.10.2008,  №  3939, 

постановлением администрации города Владимира от 18.05.2011 № 519), изложив 

приложение 2 в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя  главы  администрации  города,  начальника  управления  жилищно-

коммунального хозяйства Жданова П.В. 

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации города А.С. Шохин



Приложение 
к постановлению администрации города 
Владимира
от 01.06.2011 № 726

Состав комиссии
по проведению городского смотра-конкурса  на лучшее противопожарное 

состояние жилых домов

Жданов П.В. - первый заместитель главы администрации города, 
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, 
председатель комиссии;

Литов П.А. - начальник Владимирского ОГПС, заместитель 
председателя комиссии;

Шолохов М.А. - старший инженер Владимирской областной общественной 
организации «Всероссийское Добровольное Пожарное 
Общество», секретарь комиссии.

                                                       Члены комиссии:
Вертилевский В.Л. - консультант, эксперт отдела жилищного хозяйства 

управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Владимира;

Данилов М.Ф. - заместитель главы администрации, начальник управления 
обеспечения жизнедеятельности района администрации 
Октябрьского района города Владимира;

Дёмин А.Г. - начальник отделения государственного пожарного 
надзора по городу Владимиру;

Денисов Ю.П. - заместитель главы администрации, начальник управления 
обеспечения жизнедеятельности района администрации 
Ленинского района города Владимира;

Лобода И.Ф. - заместитель главы администрации, начальник управления 
обеспечения жизнедеятельности района администрации 
Фрунзенского района города Владимира;

Ушаков В.Н. - председатель Владимирского областного Совета 
общественной организации «Всеросийское Добровольное 
Пожарное Общество» (по согласованию);

Шатрун И.Б. - заведующий отделом жилищного хозяйства управления 
жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Владимира.


